МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

22.08.2017 4161/2№от

О студенческом составе РЭФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №4064/2 от
08.08.2017г. пункт 6 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 11.03.02
Инфокоммуникационные технологии и системы связи (высшее образование -
бакалавриат) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Басков Алексей Владимирович

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
11.04.04 Электроника и наноэлектроника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абрамова Юлия Александровна по конкурсу 128,17

2 Журавлев Егор Михайлович по конкурсу 135,51

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
28.04.01 Нанотехнологии и микросистемная техника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Глебова Наталья Михайловна по конкурсу 143,5

2 Доценко Анастасия Евгеньевна по конкурсу 121,45

3 Казаков Вячеслав Дмитриевич по конкурсу 126,16

4 Соловьева Алена Владиславовна по конкурсу 134,91

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 342001    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
11.04.03 Конструирование и технология электронных средств, профиль (направленность)
образовательной программы « Устройства радиотехники и средств связи»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Батоев Булат Аюшеевич по конкурсу 148,34

2 Богачков Иван Викторович по конкурсу 150,95

3 Нечипоренко Богдан Владимирович по конкурсу 146,13

4 Ощепкова Ольга Николаевна по конкурсу 158,92

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
11.04.01 Радиотехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Белекова Арина Аржановна по конкурсу 151,19

2 Бурмакин Максим Олегович по конкурсу 156,25

3 Дик Александр Евгеньевич по конкурсу 147,88

4 Кох Наталья Владимировна по конкурсу 144,09

5 Малюгина Юлия Алексеевна по конкурсу 151,68

6 Суздальцев Егор Юрьевич по конкурсу 146,67

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 28.03.01 Нанотехнологии и микросистемная техника следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Домышев Никита Александрович по конкурсу 175

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 342001    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 11.03.04 Электроника и наноэлектроника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алижонзада Ходжиакбар по конкурсу 151

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бутузова Ксения Вячеславовна по конкурсу 178

2 Гриценко Илья Алексеевич по конкурсу 171

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 11.03.03 Конструирование и технология электронных средств, профиль
(направленность) образовательной программы «Проектирование и технология
радиоэлектронных средств»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Мороз Максим Витальевич по конкурсу 158

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев